
Sestava vytvořena 18.1.2022 v 11:35 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/35. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 25.1.2022

8. Návrh na změnu zástupce statutárního města Brna v
organizacích European Cities Marketing a International

Association of Event Hosts

Anotace
Kancelář marketingu a cestovního ruchu zejm. v souvislosti se jmenováním Mgr. Bc. Jakuba Geislera, do
funkce vedoucího Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB navrhuje změnu zástupců statutárního
města Brna v organizacích European Cities Marketing, International Association of Event Hosts

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. ruší delegování Ing. Markéty Soukupové, MBA, jako náhradnice, k zastupování
statutárního města Brna:
- na všech valných hromadách neziskové asociace „International Association of
Event Hosts“
- na všech valných shromážděních a jednáních neziskové asociace European Cities
Marketing,
které bylo schváleno na Z8/21. zasedání dne 10. 11. 2020, bod 6

 2. deleguje Mgr. Bc. Jakuba Geislera, vedoucího Kanceláře marketingu a cestovního ruchu, jako
náhradníka, k zastupování statutárního města Brna:
- na všech valných hromadách neziskové asociace „International Association of
Event Hosts“,
- na všech valných shromážděních a jednáních neziskové asociace European Cities
Marketing.

Stanoviska

Materiál projednala Rada města Brna na své R8/189. schůzi dne 20. 12. 2021.

Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R8/189 dne 20. 12. 2021.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 4



Sestava vytvořena 18.1.2022 v 11:35 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Bc. Jakub Geisler
vedoucí odboru - Kancelář marketingu a cestovního
ruchu
12.1.2022 v 09:29
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Kristýna Černá
eZMB / eRMB - Člen Zastupitelstva města Brna -
předkladatel/ka
12.1.2022 v 09:32

Strana 2 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4

Strana 3 / 4



Důvodová zpráva 
 
Kancelář marketingu a cestovního ruchu v souvislosti se jmenováním Mgr. Bc. Jakuba 
Geislera, do funkce vedoucího Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB navrhuje 
delegaci vedoucího Kanceláře marketingu a cestovního ruchu v organizacích European Cities 
Marketing a International Association of Event Hosts. 
 
Statutární město Brno je členem organizace European Cities Marketing od roku 2017. 
Organizace je sdílená platforma měst s cílem zlepšovat konkurenceschopnost a výkonnost 
předních evropských měst v oblasti cestovního ruchu, volného času a městského marketingu. 
Platforma, která existuje již přes 10 let, přináší výměnu znalostí, zkušeností, osvědčených 
postupů a rozšiřování kontaktů v evropské síti; zároveň nabízí pro své členy další výhody. 
ECM svou činností přispívá k rozvoji potenciálu v oblastech městského marketingu, TIC, 
výzkumu a statistik, městských turistických karet a Benchmarkingu, což jsou témata, která 
město Brno cíleně řeší a rozvíjí v rámci schváleného Programu rozvoje cestovního ruchu 
města Brna 2016-2020. Zástupci města Brna se aktivně zapojují a účastní se zasedání ECM. 
 
Členem International Association of Event Host je město Brno od roku 2019. International 
Association of Event Host je celosvětovou organizací sdružující města a země, které jsou 
hostiteli klíčových sportovních a kulturních eventů. Členům nabízí platformu pro sdílení 
zkušeností měst i regionů napříč světadíly, pomáhá nastavit vhodnou strategii i důraz na 
čerpání nejvhodnějších benefitů plynoucích z hostování velkých eventů. IAEH pořádá 
pravidelná setkávání hostitelských měst ale také přímo organizátorů eventů, napomáhá 
propagaci města v rámci webových stránek IAEH, časopisů a dalších platforem asociace, 
umožňuje užití loga atp. Členství deklaruje také ostatním subjektům připravenost města hostit 
klíčové kulturní a sportovní eventy. 

Materiál projednala Rada města Brna na schůzi č. R8/189 dne 20. 12. 2021. 

Schváleno jednomyslně 7 členy.  

 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g
. 
G

ru
n

d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g
r.

  

Su
ch

ý 

------ pro pro ------ ------ ----- pro pro pro pro pro 

 

 

Strana 4 / 4


